Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 января 2016 года.  № 1
р.п. Янгель
«О заключении договора

краткосрочной аренды

муниципального имущества»
     В соответствии с п.п. 3, 4, ст. 7 Устава  Янгелевского муниципального образования, руководствуясь п. 11, ч.1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»
1. Заключить договор краткосрочной аренды муниципального имущества – блочно модульной котельной, расположенной по адресу: р.п. Янгель, ул. Транспортная, д. 10/1, с ресурсоснабжающей организацией ООО «Техноком» сроком на 30 дней с 11.01.2016 года по 10.02.2016 года.
    2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
Глава Янгелевского

городского поселения                                                   С.А. Осипов
Рассылка: в дело, РА